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CANVAS Gol” Plus

Opis produktu

Karta pamieci SD 128GB Canvas Go
Plus 170/90MB/s CL10 U3 V30

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Klasa pamieci
Pojemnos¢ pamieci flash
Predkos¢ zapisu
Predkos$¢ odczytu

Typ kart pamieci
Standard pamieci SD / CF

53,99 zt

43,89 zt
SFKINSDG128DG30
SDG3/128GB
740617301458
V30

128

920

170

SD (Secure Digital)

UHS-I

Karta SD Canvas Go! Plus firmy Kingston powstata z mysla o poszukiwaczach przygéd prébujacych uchwyci¢ idealny moment.
Dzieki niesamowitej predkosci transferu do 170MB/s karta SD Canvas Go! Plus przyspieszy Twojg prace i zwiekszy wydajnos¢,
wiec bedziesz miec wiecej czasu, by dac upust swojej kreatywnosci podczas kolejnych przygdéd. Dzieki predkosciom U3 i V30
mozesz nagrywac niesamowite filmy w rozdzielczosci 4K Ultra-HD bez obawy o zbyt niska predkosc¢ czy pominiete klatki.
Mozesz tez wykonywacd ptynne zdjecia seryjne w ruchu. Niech $wiat bedzie Twoim ptétnem! Daj upust swojej kreatywnosci i
inspiracji w podrézy dzieki karcie SD Canvas Go! Plus.
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